
2024 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

配送店変更のご案内 

 

 拝啓 

 

 秋暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 この度、これまでサンリエモア株式会社「クリクラ甲斐」にて行って参りました配送を２０２４

年１１月１日（金）より株式会社ナック「クリクラ直営営業部」にて担当させていただくこととな

りました。 

 ここに、本日までのご厚誼、お引き立てを賜りましたことを心より御礼申し上げますとともに、

引き継ぎます「クリクラ直営営業部」にこれまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 甚だ略儀ではありますが、書中をもって配送店変更のご挨拶を申し上げます。 

 

11 月 1 日（金）以降のお支払いについて、以下の通り変更になります。 

 

 

※ボトルチケットについて 

10 月末時点でのボトルチケットは、チケット額面の金額にて払い戻し致します。 

 

敬具 

 

■現配送加盟店 

サンリエモア株式会社 

山梨県中巨摩郡昭和町西条 5205 

クリクラ甲斐   加盟店責任者 川手 弘文 

TEL：0120‐275—015 

 

■新配送加盟店 

株式会社ナック 

東京都新宿区西新宿 1-25-1  

新宿センタービル 42 階 

クリクラ直営営業部 

TEL：0120‐365‐966 

 

お問い合わせ等は、「クリクラ甲斐」 までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

クリクラ甲斐 TEL：0120-275-015 

平日：9:00～17:00  担当：荻野 

一般家庭 ： クレジットカード あるいは コンビニ決済（チャージ払い） 

事業所 ： 口座振替、口座振込、現金 


